

VÄLKOMMEN TILL BYGG- OCH MASKINGYMNASIET!

INFORMATION INFÖR SKOLSTARTEN

Vad kul att du blivit antagen hos oss! Vi vet att mycket är nytt. Det är nytt att börja gymnasiet. Nya lärare, nya ämnen, nya klasskompisar, ny skola och kanske är också Älvdalen en ny plats för dig. Här kommer lite information om första tiden, så att du kan känna dig lite mer förberedd.



Älvdalens
Utbildningscentrum

Hej och varmt välkommen!

Vi är glada att du har valt att börja din utbildning hos oss och ser fram emot att få lära känna dig. För att du ska få en bra start har vi planerat en introduktionsvecka fylld med aktiviteter som hjälper dig att komma in i skolans miljö, träffa dina lärare och klasskamrater samt få en överblick över utbildningens innehåll.

FÖRSTA SKOLVECKAN

Upprop är måndag 18 augusti 2025

Information om uppropet, inflytt på internatet, föräldramöten och annat praktiskt den första dagen skickas via brev till alla antagna i början av juli. Om du är sent antagen eller inte har fått välkomstbrevet, så hittar du det på www.alvdalen.com/ny-elev

Veckan inleds med uppropet och en presentation av oss lärare på Bygg- och Maskin. Du får också möjlighet att lära känna klassen och dela med dig av dina förväntningar inför utbildningen. Därefter tar vi en rundvandring på skolområdet, så att du snabbt lär dig hitta. Dagen avslutas med att vi överlämnar dig som ska bo på internatet till bovärdarna, som kommer att vara ett stöd under dina första dagar på internatet.

Under veckan gör vi t ex roliga övningar och tipspromenader där du lär känna klasskamrater samtidigt som du har chans att vinna olika priser. Du kommer även att få en första inblick i de ämnen som du kommer att ha under din tid på skolan. Vi ska också under veckan se till att du får prova arbetskläder och skor som du kommer att använda under dina år på ÄUC.

En del av introduktionen handlar förstås också om skolans regler kring frånvaro, ledighet och CSN. Vi ser till att du får all information du behöver för att lyckas med dina studier. Vi börjar också så smått kika på några grunder kring bygg, t ex vad ett mätinstrument är och hur det fungerar.

Under veckan kommer du få din skoldator och vi hjälper dig att komma igång med inloggning i mail, skolans digitala system och andra program du kommer att använda under utbildningen.

Någon gång under veckan kommer gruppen att få testa på att köra simulator.

För att du ska känna dig hemma i Älvdalen har vi även en selfie-runda, som går ut på att du får upptäcka olika delar av Älvdalen på ett kreativt sätt tillsammans med dina nya klasskamrater.

Vi ser fram emot att få följa din utveckling och ge dig de kunskaper och färdigheter du behöver för en framtid inom byggbranschen. Har du några frågor eller funderingar är du alltid välkommen att höra av dig.

Vi ses snart!

Hälsningar,

Lärarna på Bygg- och Anläggningsprogrammet, Älvdalens Utbildningscentrum